РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

	        «27» февраля 2018 года
	              № 133

Об ответственных, за получение, передачу и хранение специальных знаков (марок) и марок для бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

      В соответствии с постановлениями Избирательной Комиссии Самарской области (№ 35/228-6 от 01.02.2018 года, №№ 37/252-6, 37/256-6) от 15.02.2018 года о распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и о распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) на избирательные бюллетени территориальная  избирательная комиссия Богатовского района Самарской области
РЕШИЛА:
1. Определить ответственными лицами за получение, передачу и хранение специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения, избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на Выборах Президента Российской Федерации:
- Горшкова Юрия Анатольевича – председателя территориальной избирательной комиссии;
- Попову Наталью Николаевну – секретаря территориальной избирательной комиссии;
- Павлову Татьяну Евгеньевну - члена комиссии с правом решающего голоса

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                подпись                          (фамилия,  инициалы)

Секретарь                    	_______________                       Попова Н.Н.
                                                     подпись                      (фамилия,  инициалы)

МП